
SureColor SC-P5000

Kalıcı kalite



Yüksek kalite hassasiyeti

Üstün baskı kalitesi ve üstün güvenilirliği birleştiren Epson 
SureColor SC-P5000, fotoğraf, güzel sanatlar ve prova baskısı 
standartlarını yeniden tanımlıyor. Az yer kaplayan kompakt 
SC-P5000'in zarif ve modern tasarımı, tüm ofis veya stüdyo 
ortamları için mükemmeldir.

Güzel sanat uygulamaları için bu yazıcı, Çok Açık Siyah mürekkebi kullanarak 
sanatçıların işlerini, orijinallerine uygun galeri kalitesinde yeniden üretebilmelerine 
olanak tanıyan yüksek düzeyde bir performans ve nüans sunar.

Yüksek kalitede hassas bir yazıcıya gereksinim duyan profesyonel fotoğrafçılar için, 
Çok Açık Siyah mürekkebe sahip SC-P5000, parlak ve doğru renklerle en ince 
ayrıntıları sunar.

Baskı öncesi prova uygulamaları için Mor mürekkebi kullanarak mükemmel 
bir baskı uyumu sağlar ve renk açısından kritik baskı işleri için üstün kalitede 
çıktılar sunar. 



Her seferinde doğru renk

Epson'un UltraChrome HDX mürekkebi ile  
SC-P5000, işin orijinaline sadık renkler üretir. 
Uzun ömürlü profesyonel fotoğraflar, sanat eseri 
baskıları ve doğru prova baskıları üretmek için ideal 
olan bu mürekkep, sanat eserinin ve fotoğrafların 
ayrıntı ve kontrastlarını mükemmel şekilde sergiler.

Güzel sanatlar ve fotoğraf baskıları için, yüksek optik mürekkep 
yoğunluğu ve ilave siyah mürekkep pigmentleri sayesinde (Mat Siyah, 
Fotoğraf Siyahı, Açık Siyah ve Çok Açık Siyah), gerçeğe yakın baskılar 
için her seferinde pürüzsüz renk geçişleri sunan Çok Açık Siyah 
mürekkep modelini seçin.

Prova baskı yapan ajanslar, SC-P5000 Mor mürekkep modelinin 
Pantone Renklerin %99’u1 ile eşleşerek neredeyse mükemmel renk 
uyumu elde edebildiğini ve bu nedenle hızlı prova baskısı iş akışlarının 
zorlu gereksinimlerini karşılamak adına en iyi seçim olduğunu görecektir.

Her seferinde tekrarlanabilir renk doğruluğu

İlave hassasiyet için isteğe bağlı dahili SpectroProofer, hangi 
malzemeyi kullanıyor olursanız olun tutarlı ve tekrarlanabilir renk 
doğruluğu sağlar, ICC profilleri ve baskı doğrulama sonuçlarını 
oluştururken kontrol şeritleri ve renk kataloglarının ölçümünü hızla yapar. 

Tüm ayrıntılar önemlidir

Epson'un PrecisionCore TFP baskı kafası teknolojisi, on bir renge 
sahip Epson UltraChrome HDX mürekkep seti ile birlikte, orijinal 
sanat çalışmasının veya fotoğrafın her ayrıntısını, tonunu, dokusunu 
ve fırça darbesini yeniden üretir, tüm baskı ve prova baskısı 
işlerinizde rakipsiz bir doğruluk sağlar.

Daha canlı renkler, daha ayrıntılı 
ton geçişleri
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Hakiki kalite sunar

Baskı yazıcıdan çıktığı andan itibaren, SC-P5000 tarafından 
üretilen yoğun, ayrıntılı renk ve üstün kaliteyi fark edebilirsiniz. 

Bu yazıcı sayesinde işleriniz gerçekten ayırt edilecek; yalnızca 11 renkli Epson 
UltraChrome HDX mürekkep seti ile değil, aynı zamanda yenilikçi baskı kafası 
ve mürekkep teknolojisi ile çok hassas ve doğru nokta yerleşimi sağlar. Bu, fotoğraf 
ve güzel sanat profesyonellerine, vizyonlarını kusursuz ayrıntılarla yeniden oluşturan 
profesyonel kalitede baskıları zahmetsizce üretme yeteneği sağlar.

Koşullar
- JEITAA CP-3901A ölçüm standartlarını temel alır
- Kağıt türü: Parlak kağıt
- Kağıt boyutu: A4
- Sıcaklık: 23°C
- Nem: %50

*1 yalnızca Çok Açık Siyah modunda geçerlidir.

Işıkta solmaya 
dayanıklı Yaklaşık 45 yıl

Gaza karşı dayanıklı Yaklaşık 60 yıl

Yaklaşık 60 yıl

Yaklaşık 60 yıl *1

Pigmentli mürekkep parçacıkları daha 
büyük olduklarından, ışığa maruz 
kaldıklarında bozulmaya karşı daha 
dirençlidirler, böylece ışıkta solmaya 
karşı daha dayanıklı olurlar.

HDR mürekkep
Yeni HDX  
mürekkep

Kağıt kesiti

Kağıt yüzeyinde yüksek Mat Siyah pigment yoğunluğu

Penetrasyon 
derinliği

Kağıt bölümü

Kağıt yüzeyi Penetrasyon 
derinliği

Çalışmalarınıza hak ettiği kaliteyi verin 

SC-P5000 size, dayanıklı kalitede ve çarpıcı doğru 
baskılar üretmek için ihtiyacınız olan her şeyi 
verir. Çok özel renkler ve en iyi fotografik ayrıntılar 
gerektiren projelerde bile birçok farklı malzeme 
üzerinde gerçeğe yakın canlı baskılar üretmek 
konusunda, Epson'un 2880x1440 dpi'ye varan 
yüksek çözünürlükle 3,5 pikolitreye kadar küçük 
damlacıkları kullanan Değişken Boyutlu Damlacık 
Teknolojisine güvenebilirsiniz. Gerçek renkler ve 
yoğun siyahlar için, Epson'un UltraChrome HDX 
mürekkebi, mürekkepteki yüksek pigment sayısı 
sayesinde siyah mürekkebi daha fazla bir optik 
yoğunlukla sunar.

Işıkta solmaya karşı daha fazla dayanıklılık ve 
her baskıda çıktı tutarlılığı sağlayan daha büyük 
partiküller içeren yeni sarı mürekkep formülü 
sayesinde SC-P5000 ile en iyi çalışmalarınızın 
hak ettiği kaliteli sonuçları elde etmeniz kolaydır. 
Bu mürekkep aynı zamanda, zamanla eskime ve 
çevresel etkilerden kaynaklanan renk dengesizliğini 
de ayarlar. Basitçe ifade etmek gerekirse, 
sonuçları gördükten sonra kalite sizin için 
tamamen yeni bir anlam kazanacaktır.





Güvenilir, zahmetsiz performans

Tutarlı üretkenlik 

Üretkenliği arttıran ve sürekli olarak sorunsuz bir çalışma 
olanağı sağlayan bir dizi sezgisel özellik sayesinde, büyük 
miktarda baskıları gözetimsiz olarak üretme kapasitesine 
sahiptir. Cihazı tozdan koruyan yenilikler sayesinde, 
beklenmedik kesintiler yaşamadan olağanüstü tasarımlar 
ve görüntüler üretebilirsiniz.

Tıkanma, toz girişini önleme ve antistatik koruma sağlayan 
otomatik hızlı nozül ve Zamanlayıcılı Temizleme işlevi 
sayesinde SC-P5000, bir fotoğraf ve güzel sanat yazıcısından 
isteyebileceğiniz performansta çıktılar üretir. 200 ml'lik içeriğe 
sahip en büyük kartuşuyla size ekonomik, verimli, bakım 
gerektirmeyen baskı imkanı sunar.

Sezgisel çalışma

Renkli LCD panel üzerindeki adım adım kılavuz, gelişmiş 
görevleri, en az kullanıcı müdahalesi, eğitimi veya kurulum 
süresi ile sezgisel olarak renkli, yüksek kaliteli baskılara 
dönüştürür. LCD panel, kağıt yüklemeden otomatik nozül 
denetleme ve SC-P5000'in akıllı temizleme işlevini yönetmeye 
kadar tüm işlemleri kolaylıkla yapmanıza yardımcı olur.

Bir dizi yeni güvenilirlik özelliğiyle birlikte bu yazıcı, uzun vadeli 
güvenilirliği yansıtmaktadır. Ayrıca çarpıcı sonuçlar elde etmek 
için bir uzman olmanıza da gerek yok; SC-P5000 modelinin 
kurulumu ve kullanımı son derece kolaydır, rakipsiz hıza ve 
güvenilirliğe sahiptir.



Cesur olun

Yaratıcılıkta sınır tanımayın. İster ağır mukavva, ister kanvas, 
güzel sanatlar kağıdı veya fotoğraf kağıdı olsun, yüksek 
kaliteli ve uzun süre dayanabilen baskılar oluşturabilirsiniz. 
Rulo ve sayfa kağıtları eşzamanlı olarak yükleyin ve kağıt 
rulosunu her seferinde yeniden yüklemenize gerek kalmadan 
ikisi arasında sorunsuzca geçiş yapın. 

Kafa çarpma problemi artık geçmişte kaldığı için SC-P5000 
çok yönlü olduğu kadar güvenilirdir. Baskı kafasının daha 
yüksek tabla boşluğu, kanvas veya ağır güzel sanatlar kağıdı 
da dahil olmak üzere, çözünürlüğü veya görüntü netliğini 
etkilemeksizin tüm baskı malzemeleri için uygundur.
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1 Pantone renklerinin %99'u ile eşleşme
Mor mürekkep setine sahip Epson SC-P5000 yazıcı, Epson Beyaz Yarı Mat Prova Kağıdı ve Epson mürekkepleriyle birlikte kullanıldığında PANTONE® Düz Kaplama 
Renklerinin %99'unu elde edebilir. LLK mürekkep setine sahip Epson SC-P5000 yazıcı, Epson Beyaz Yarı Mat Prova Kağıdı ve Epson mürekkepleriyle birlikte 
kullanıldığında PANTONE® Düz Kaplama Renklerinin %98,8'ini elde edebilir.

Daha fazla bilgi için, yerel Epson ofisiyle iletişim kurun veya www.epson.com.tr adresini ziyaret edin

Ürün Ayrıntılar Özellikler
Maksimum baskı boyutu Kağıt boyutu (genişlik) 203 mm (8") - 432 mm (17"): Rulo kağıt; 203 mm (8") - 432 mm (17"): 

Tabaka Kağıt
Mürekkep kapasitesi 200 ml/ 80 ml (pakete dahil)

Baskı teknolojisi Epson PrecisionCore TFP baskı kafası/Epson Değişken Boyutlu 
Damlacık Teknolojisi

Renkler 'Epson UltraChrome HDX' uygulaması için tüm pigmentli mürekkepler: 
Cyan, Fotoğraf Siyahı, Mat Siyah, Canlı Macenta, Sarı, Turuncu, Yeşil, 
Açık Cyan, Canlı Açık Macenta, Açık Siyah, Çok Açık Siyah veya Mor

Nozül konfigürasyonu Siyah Nozül Konfigürasyonu Çok Açık Siyah mürekkep kullanımı: Her renk için 360 nozül (x3) Mor 
mürekkep kullanımı: Her renk için 360 nozül (x2)

Renkli Nozül Konfigürasyonu Çok Açık Siyah mürekkep kullanımı: Her renk için 360 nozül (x7) Mor 
mürekkep kullanımı: Her renk için 360 nozül (x8)

Minimum nokta boyutu/
Maksimum baskı çözünürlüğü

3,5 pl/2880x1440 dpi

Baskı marjları sayfa kağıt Kenarlıksız 8/10/11/14/16/17 inç, A4/A3/A3+/A2, 300 mm: Rulo kağıt 
10/14/16/17 inç, A4/A3/A3+, 300 mm: Tabaka Kağıt

Uyumlu kağıt kalınlığı 0,08-0,50 mm: Rulo kağıt, 0,08-1,50 mm: Tabaka Kağıt

Kağıt kullanımı Kağıt yolu Sürtünmeli besleme (tabaka kağıt ile rulo kağıt arasında otomatik geçiş)

Silindir boyutları 203 mm-432 mm, 2 inç/3 inç rulo desteği 
2 inç: Maksφ 103 mm/ 3 inç rulo desteği: Maksφ 150 mm

ASF kapasitesi maks sayfa ASF Kaseti: Düz Kağıt 250 sayfa (A4-A2/ US-C)

Kalan rulo kağıt Kalan miktar, Rulo kağıttaki barkod baskısıyla yönetilir.

Arabirimler Yüksek Hızlı USB, 10BASE-T/100BASE-TX /1000BASE-T

Kumanda paneli Nokta boyutu ve sayısı 2,7 inç Renkli LCD/960 x 240 piks.

Boyutlar (G × D × Y mm) Kutuda: 863 x 766 x 405 mm

Ağırlık Yaklaşık 52 kg

Güç tüketimi Çalışma: Yaklaşık 52 W

Hazır: Yaklaşık 20 W

Uyku: Yaklaşık 5,0 W

Güç kapalı (Beklemede): 0,5 W'tan az

Yazdırma İki yönlü baskı, tek yönlü baskı

Otomatik Kafa Hizalama teknolojisi

Otomatik Nozül Denetimi teknolojisi

Mat Siyah ve Fotoğraf Siyahı arasında Otomatik Geçiş

Besleme voltajı AC 100-240V 50-60Hz

SureColor SC-P5000 

Ticari markalar ve tescilli ticari markalar Seiko Epson Corporation Şirketi’nin veya ilgili sahiplerinin malıdır. 
Ürün bilgileri önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

Epson Erişim Hattı 
Telefon: (0212) 3360303 
Faks: (0212) 3360304 
bilgi@epsonerisim.com 
 
www.epson.com.tr


